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Бшмъртниятъ Отецъ Паисий
Безсмъртието на единъ на" 

родъ се чертае стъ силата 
на неговитѣ духовни залож-
би- Завоеванията на духа 
най добрата гаранция за 
граждане несъкрушимата
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родна сила, която е готова да 
пэбеци всѣкакзи изпитания.

Отецъ Паисий бѣше пър- 
виятъ духовенъ титанъ, който 
издигна гласъ за народно свес- 
тяване. Той спрѣ обезличава­
нето на българския народъ, 
жестоко поцтискгнъ отъ по­
литически и духовни госпо­
дари.

Като баща на националното ни възраждане, неговото 
значение не може да се измѣри.

Поколѣнията обезсмѣртяваіъ имената на своитѣ велики 
учители, чийго животъ е набразденъ съ най-велики при- 
мѣри. Огецъ Паисий ще живѣе вѣчно като водачъ на 
нашит-ѣ пламенни народници, запалени отъ огъня за пълна 
служба къмъ народа. Неговото възродително дѣло ще 
блести въ историята ни и ще напомня на мпадитѣ дълга 
имъ за употрѣбяване всички свои дарби и знания въ 
Служба на народа.

Да се служи на народа по образецъ на възрожденеца 
Паисий е пръвъ дългъ на всѣки младъ българинъ.

Само така може да се гради едно велико бждеще.
Петисъ

Първата стжпка
Превъзпитанието на народа 

е единъ голѣмъ проблемъ, 
който чака своето разрешение. 
Не ще и дума, че има единици 
които сж привършили процеса 

& на превъзпитанието. Нз това 
■Д не е достатъчно за общество- 

К то, "за народа, за човѣчествого. 
^1 Тоя завършенъ процесъ гово- 
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много добре за тия, които 
го преминали, нѳ често тѣ 
прицелна точка и поводъ 
укори срещу тѣхъ. Защо 
които иматъ тия знания и 

разбирать правилно нѣщата не 
влагатъ силитѣ си за общото 
добруване, чрезъ усилия отъ 
тѣхна страна за общо 
питание?

Голѣмъ брой хора

превъз-

у насъ
се нуждаятъ отъ него. Трѣбза 
да се измѣнятъ вкоре^нитѣ

просвѣта, засхващания 
култура, за 
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Проливитѣ и Русия
Въ връзка съ посещението на турския външенъ 

м-ръ въ Москва и срещитѣ на съветскитѣ пълномощни 
министри въ Лондонъ и Парижъ съ английскитѣ и 
френски дипломати, печатътъ напомня, че съ лондон­
ския протоколъ отъ 1915 г. Западнитѣ сили признаха 
на Русия правото да завладѣе Цариградъ и Проливи­
тѣ, както и територията до Мидия —Еносъ.

Проливитѣ и Бесарабия за Русия сж били всѣкога 
отъ жизнено значение.

/АБОН/АМЕНТЪ;
Излиза: За год. 80 лв., 6 м. 50 лв. 3 м. 30 лв.

СРЂДА И СЖБОТА “ ОБЯВЛЕНИЯ:
Търговски и официални 2лв. кв.см.

За това е нуждна колосална 
работа. Не доброто желание 
на интелигентнитѣ можіе да 
направи много.

Работата за превъзпитанието 
на народа трѣбва да почне 
отъ ранни детски дни. Тя ще 
мине презъ училището; ще 
въздействува отъ колонитѣ на 
вестници и списания, на на­
родни университети и чрезъ 
усилено самообразование.

Когато има да се изкачза 
една стълба, не се стжпза на­
право на петото сттппало, а се 
почва отъ първото. Въ обще- 
ственитѣ работи гая първа 
стжпка е най-често най-труд­
ната. И нейното извършване 
иска предварителна работа и 
подготовка. Безъ нея нѣма на- 
прецъкъ. И затова тая първа 
стжпка никога и отъ никого 
не бива да се пренебрегва.

Д ръ Ив, Ченчевъ

©

Обществена дисциплина
Нежелателни тѣ инциденти, които

нѣкой екзалтирани младежи въ
Ссфия направиха миналата седмица 

нѣкои еврейски магазини.срещу
т^ѣбв да ни накаратъ сериозно да 
се за-нс/имъ втрху нуждата отъ 
обществена дисциплина. Тя е не- 
обхед' ма особено въ в; емена, кои­
то <ега преживѣваме. Личнитѣ чу­
вства не бива да руководятъ на- 
шитѣ дѣла и когато векко увлёче» 
ние може да донесе неприятни по­
следици за всички ни.

Нима актъ на ^родолюбив е по­
кушението срещу нѣколке евреи? 
бко тѣ сж преступили законитѣ и 
нарубить, ще получатъ своею 

Какво става по свѣта
27 септѳмврий 1939 г.

Дипломатитѣ» отново на работа

Спеіъ разгрома на Полша и последнята речь на 
Мусолини, наново е настанало голѣмо дипломатическо 
раздвижване. Олгимисгитѣ виждатъ въ това указание 
за нови усилия за миръ, преди войната да е нанесла 
непопр вими пробиви вь отношения'» на великитѣ сили.

На западния фронтъ»

Германия концентрира голѣми всенни сили срещу 
Франция. Предполага се, че ако се наложатъ военни 
дейгтѳия отъ голѣмъ мащабь, Германия ще предприеме 
свѣткавич нъ ударъ срешу Франщ-я и/Англия, подобно 
на удара срещу Полша,

□ъветската дипломация въ 
Лондонъ и Парижъ

Най-голѣма сензация произведе съобщението за 
срещата между Съв. пълн. м-ръ г. Майски съ лордъ 
Халифаксъ въ Лондонъ и Съв. пълн. м»ръ г. Сурицъ 
съ държавния подсекреіарь на външнитѣ работи въ 
Парижъ.

ОБЯВЛЕНИЕ № 1371

О-ьвѳтска Русия е центъръ на 
внимание.

СлеДо като СССР взе тиритории и значително се 
врѣза въ Срѣдня Европа и като се има предъ видъ ней­
ната мощь, напоследъкъ тя стана центъръ на внимание. 
Унгария и Югославия бързатъ да възобновять от­
ношения^ си. Турция се стреми да затвърди старото 
си приятелство. Бзлтийскитѣ държави съ пълно вни­
мание следятъ поведението на СССР.

Мирътъ на Балканитѣ» затвърденъ

Това е общата констатация на свѣтовния печатъ 
следъ оттеглянето на италиянскитѣ войски отъ до- ; 
деканеза и гръцката граница и активното насочване 
вниманието на СССР къмъ Балканитѣ.

Дирекция за водоснабдяването на безводния „Дели-Орманъ 
- ШУМЕНЪ —

На 2 октомврий т. г. отъ 10 — 12 часа и отъ 
14—16 часа въ канцеларията на дирекцията—гр. Шу­
менъ ще се водятъ преговори по доброволно съ­
гласие за отдаване на предприемачъ направата на 
изкопитѣ за трубопровода отъ помпена централа 
„Воденъ“ до преходната шахта (км. 4.500—6.600).

Поемнитѣ условия и др. книжа могатъ да се 
видятъ въ канцеларията на дирекцията презъ всѣко 
време на присътственитѣ часове.

Приблизителната стойность на предприятието е 
180,000 лева.

Залогъ за правоучастие въ спазаряването 5% отъ 
девизната стойность въ банково удостовѣрение.

Закона за Б. О, П, и правилника за приложе­
нието му сж задължителни за предприемача.

Всички разноски като; гербъ, данъци публикации 
и др. сж за смѣтка па предприемача.

гр. Шуменъ 26. IX. 1939 год.
ОТЪ ДИРЕКЦИЯТА.

сг.ргведливо наказание о.ъ в.і. с.ыа 
Нашъ дългъ е особено сега да 
будемъ дисциплинирани. Вь време­
ната, които преживѣваме, се за- 
бравять всѣкакви групови р з- 
л чия и чувства, 
ли трѣбва па се 
вѣрна служба 
държавата.

Националнитѣ си- 
нбсочать само за 
къмъ народа и

Когато будемъ дисцип итира» 
ни и единни, когато не подкрепяме 
малки и голѣми смутители, можемъ 
отъ пълна вѣра да очакваме всички 
изпитания. . .

Обществената дисциплина е до­
казателство за най-вѣренъ патриоти- 
зъмъ. Той се таи дълбоко въ 
сърдцето на всѣки наистина до- 
бъръ българинъ. Външнитѣ про­
яви сж само едно лустро, което 
чест® нѣма никаква стойность.

Пивавъ

Е

Невидими очила
Едно интерес, оптическо изобретение

Сжществуватъ ли невидими 
очила?

За мнозина тоя въпросъ мо­
же да се види като отъ при- 
казк о на Шехиразада въ 
„Хили, о и една нощь“. Но ьъ 
действителность сжществуеатъ 
невидими очила. Въ /Америка 
тѣ се носятъ отъ видни кино­
артистки, свѣтски дами и всич­
ки богаташки, които искать 
очитѣ имъ да блестятъ. Защо- 
то тия очила даватъ особенъ 
блѣсъкъ на очитѣ.

Очилата предстасляватъ две 
стъклени лещи, изработени из­
вънредно тънко. Тѣ се пос­
тавятъ върху самото око, като 
се залепватъ съ особенъ хими­
чески съставъ, напомнящъ из­
куствени сълзи. Човѣкъ, който 
носи такива очила, чувствува 
въ тѣлото си чуждо тѣло, но 
съ течение на времето се 
свиква.

Въ /Америка сега сж пуснати 
ококо 300 вида различни фор­
ми и размѣри невидими очила.

Тцнь ще ви развяжемъ за...
Единъ народъ безъ националности, 

Както е известно, Полска 
Силезия е една отъ най-бога- 
титѣ области въ североизточна 
Европа. Благодарение на свои- 
тѣ природни богатства, цѣлата 
облаетъ е индустриализирана. 
Самиятъ народъ-силезийцит.ѣ, 
е много интересенъ по това, 
че има най-слабо развито на­
ционално чувство въ цѣпа Ев­
ропа. Това си има своитѣ дъл­
боки причини.

Народътъ е сь доста голѣма 
култура. Областьта е кръсто- 
пжть на три голѣми култури: 
германска, чехека и полска. 
Всички тѣ сж оставили д ьлб къ 
отпечатъкъ зъ матиално и ду­
ховно отн< щ :ние. Всички зна- 
ятъ и говоря ъ еднакво добре 
нѣмски, пој.ски и чехеки. Нв- 
родътъ еднакво се радва на 
тия владетели, кои’о му да­
вать най-добри услови я за 
животъ. Той почва да изпо- 
вѣдвг тѣхната националность.

Жеік е преплавала Ламаншъ.
Известната шведска шампи­

онка на плаване г<ца С пи 
Бауеръ е преплувала на 27 
августъ т. г. канальтъ Ламаншъ 
между /Англия и Франция. Из­
минала е 31 мили за 15 ч <са 
и 22 минути. До сега к -налътъ 
е преплуванъ отъ 8 мжже и 
5 жени.

Шведката г ца Бауеръ е из­
вестна като една огъ най-доб- 
ритѣ плувачки въ сешфьитЬ 
държави. Презъ 1938 години 
ія е преплавала Катет из-
минавайки едно разстояние отъ 
25 мили. Сжщата година е 
преплавала /Аландсксто море- 
19 мили- Освенъ това, тя е 
притежателна на ьѣколко <:вѣ- 
товни плувни женски рекс • ’



Стр. 2 Шуменска поща

ХРОНИКА.
Родителско-учителското 

Д-во при I Шум. прогимназия 
благодари на г. Янко Згхировъ, 
преподаватель при чи гелския 
институтъ за подаренитѣ отъ 
него 100 лева въ полза на 
трапезарията при прогимна­
зията.

Открадната е билъ на 
31. ѴШ. т. г. вилосипеда на 
надзорника огъ Шуменската 
т. п. станция Стефанъ Енчавъ 
отъ неизвестень крадецъ. По 
сжщия начинъ е билъ открад- 
натъ и вилосипеда на шумен­
ския търговецъ на дърва Сте­
фанъ Илиевъ. Следъ дълги 
издирвания на полицията днесъ 
е билъ заловенъ крадеца на 
дзетѣ колелета въ гр.Разградъ 
Указало се, че това е Кръстю 
/Ангеловъ—малкото пожарни- 
карче, храненикъ на Варнен­
ската пожарна команда.

Крадеца е предаденъ на 
сждблнитѣ власти.

ПОДВИЖНИ кина въ се" 
лата. Въ м-зого на земецѣлие- 
то се пооучза аьпро'е за съз­
даване при инспекторота по 
земедѣлского образование от­
дѣлъ за пропаганда и земе- 
дѣлско-стопанска просвѣта, 
която да организира подвижни 
кинематографи за селата и 
пжтуващи земедѣлско-стопан- 
ски изложби.

Важно редакционно съобщение
Въ скоро време в. „Шуменска поиха“ въвежда 

литературна страница подъ уредбата на 
Петъръ Стлповъ. Ще сътрудничатъ много до­
бри литературни сили отъ София и провинцията, 
между които: Стилиянъ Чилингировъ, Христо Миндовъ, 
Орлинъ Василевъ, Симеонъ Мариновъ, Димиіъръ /Ад­
жарски, Димитъръ Добревъ, /Ал. М. Гер'сковъ, Свѣто- 
заръ Ловджиевъ, Дѣлчо Василевъ, Иванъ Василевъ, 
Д-ръ Иванъ Ченчевъ, Иванъ Василевъ, /Аганасъ Смир­
новъ, Леонидъ Паспалеевъ, Хо. К. Радевъ, Димитъръ 
Митревъ, Недѣлчо Беневъ, Тотю Бѣляевъ. Ст. ІД Да- 
скаловъ, Михаилъ Генчевъ, /Александъръ Земни, Цонка 
Сл. Николова, Вас. Дунавски. Крумъ Григоровъ, Тотю 
Наневъ, Христо Бояджиевъ и др.

Въ литературната страница ще се появятъ име-' 
ната още на редица талантливи литературни работни­
ци, макаръ и неизвестни. Чрезъ нашата литературна 
страница, ние ще подкрепимъ дарованието на най- 
младитѣ.

Литературната ни страница ще отразява литератур 
но-културния животъ на провинцията и ще държи чи 
тателя чрезъ своитѣ кореспонденти за всички културни 
събития въ столицата.

Очаквайте крайно интересната и оригинална ли­
тературна страница на „Шуменска поща“.

Сътрудницитѣ на литературната страница отъ про­
винцията се умоляватъ да пращатъ материалитѣ„ си 
само на адресъ: Петъръ Стжпозъ, Търговище, а тия отъ 
града—въ редакцията на вестника.

Книги зт отзивъ, вестници, списания и пр. за 
литературната страница обезателно трѣбва да се пра­
щатъ на горния адресъ.

Българската младежь 
ще бжде организирана. Въ 
М-вото на народното просвѣ- 
щение се изработва законо­
проектъ за организиране на 
младежьта.

Чествуаането на на­
ционалния химнъ „Щуми „Ма­
рица ще стане на 3 октомврий 
деня на възшегтвието на Н. 
В. Царя на престола. По този 
случай ще бждатъ уредени 
тържества въ цѣлата страна; 
радио София ще изпълни на­
ционалния химнъ; ще бждатъ 
държани сказки за значението 
му, сжщо така ще бжде из- 
даденъ и специаленъ вестникъ, 
посветенъ на химна.

Турено училищно настоятелство гр. Назаръ

ОБЯВЛЕНИЕ №57

Обявява се на интересующитѣ се, че на 16 день 
отъ публикуване настоящето въ вестникъ „Шумен, 
поща“ отъ 2 до 5 часа въ училищната канцелария, 
ще се произведе търгъ за отдаване на наематель 
следнитѣ училищни ниви:

1. Ниви отъ 100 декари въ мѣст. „Юсуфъ- 
Чукуру“.

2. Нива отъ 30 декара въ мѣст. „Кушъ-ува“.
Наемния срокъ е 2 години.
Закона за Б. О. П. е задължителенъ.
Депозитъ 10% въ брой.
Тръжнитѣ книжа сж на разположение всѣки день,

ОТЪ НАСТОЯТЕЛСТВОТО.

Произведени сж око­
ло 5,000,000 акациеви фиданки, 
които Зем. Кабара ще раз­
дава на низки цени за за­
лесяване на обществени и 
частни живости въ областьта.

Шуменската инспекция 
на труда и о. о. съобщава, 
че съ заповѣдь № 1180/15. 
IX. т. г. Господинъ Министра 
на Т. П. и труда нарежда да 
започне събирането на трета­
та задължителна годишна 
вноска отъ половинъ надница 
на всички организирани и не­
организирани работници, въ 
полза на Бьлгарския работни­
чески съюзъ, за текущата 
1939 год., съ срокъ 15 
октомврий 1939 год.

Всѣки работодатель се за­
дължава да удържи на вси­
чки работящи при него рабо­
тници по половинъ надница и 
да закупи съ сьбранитѣ суми 
съотбетниТѣ специални мар и 
за членски вносъ на Българ 
ския работнически съюзъ, Тия 
марки ще се залепягъ върху 
осигурителнитѣ книжки на 
работницитѣ.

Удръжкитѣ ще се правятъ 
отъ възнаграждението на вси­
чки работници, независимо 
отъ продължителносіьта на 
времето презъ което сж били 
заети на работа.

Доставени сж отъ Зем- 
Камара 300,С00 бр. ягодови 
корени и раздадени съ 50% 
-.амаление на цѣнитѣ на сто­
пани въ областьта.

Зем. Камара е доста­
вила машини и организирала 
39 консервни работилници въ 
Шум. область.

По ПОВОДЪ обявенитѣ 
отъ властьта 2 безместни дни 
презъ седмицата-срѣда и пе- 
тъкъ, ветеринарно контролнитѣ 
органи сж извършили презъ 
миналата седмица надъ 150 
ревизии въ различни ресто­
ранти, магазини и около 50 
такива въ частни домове

Между мнозината граждани 
схванали смисъла и значението 
на наложената мѣрка, все пакъ 
се намѣриха тукъ-таме такива 
въ които гражданската дисци­
плина и съзнание сж като че 
ли на заденъ планъ. На по- 
слецнитѣ имената ще бждатъ 
оповѣстявани въ вестницитѣ и 
ще се преследватъ по чл. 475 
отъ наказателния законъ.

Опроидаваттз се всички 
глоби на основния Ж. П. да- 
нъкъ за всички неизплатени 
години, ако самоягъ осно- 
венъ Ж. П. данъкъ отъ 30 
лева се изплати годишно най- 
късно до 31 X т. год.

Данъкътъ следъ горния 
срокъ ще се събира съ гло­
бата принудително.

Проучва се въпррса за 
съзнаване стопанска дирекция 
при М-то на търговията и 
земедѣлието.

Варненската търговско 
индустриална камара съобща­
ва на интересуващитѣ се ок- 
сиженищи и елактрозаварчици 
отъ района си, че'презъ насто­
ящата есень ще бждатъ про­
изведени изпити за правоспо­
собность по оксиженство и е- 
лектрозаварчесчзо. Справка въ 
камарата.

Тази година, съ цель | 
да сьзцаде поминъкъ на 
планинското население, ми­
нистерството на земедѣлието 
поведе еана голѣма агитация 
за разширен.ие ленената ку­
лтура въ страната, Като 
резултагь отъ това насърдче- 

:ние, производството на лена 
тази година надхвърли всички 
очаквания. Добивътъ отъ него 
е 300 на сто повече. Ще има­
ме къмъ 900 хил. кгр, Това 
производство не върви успоред­
но въ развитието на срѣдства - 
та за преработването на лен 
if създава опасность да остане 
гой непродаденъ. Поради това 
Мннистерскиятъ съветъ е въз- 
ложилъ на Храноизноса да 
закупи цѣлого производство 
на ленъ у насъ за нуждитѣ 
на държавата.

Вената ще се опредѣли до­
пълнително отъ Министерския 
съветъ.

ПЕЧАТНИЦА “

„30 Р А“-ПІумінъ

явление
Дава се подъ наемъ доленъ етажъ Om 

@ стаи, вестибюлъ, кухня, изба, пералня и й 
Ф удобства, находящъ се на лг^ла на улици? 
2 „Санъ Стефано“ —„Добруджанска“ № 
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ВІАрхеологическо Сдружение „Българска Старнна"--гр.
ОБЯВА № 124

Гр. Шуменъ, 22 септемврий 1939 гоя,
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ре 
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Управителния съветъ на археологическото сдр,/₽И' 
„Българска Старина“ въ гр. Шуменъ Обявява на *№■■■ f-4 
ющитѣ се, че на 16 день отъ датата на публикува. 
стоящата обява въ в. „Шуменска поща“, ще се про, (ГТ 
търгъ съ явно н&ддеване 
сплоатецията за времето 

за отдаване на неемс1е; 
отъ 15 септемврий 1940 г

L
: Бъ 

бы

септемврий 1943 г. на 182 4 декари ниви, разпреда 
12 парцели, находящи се въ гр. Преслааъ, мѣси; 
„Стария вжгрешенъ градъ.“.

Търгъ:ъ ще <е произведе отъ 9 до 12 ча а 
обѣдъ въ канцеларията на общинското управление 
Преславъ.

меі 
пле
бо
рбзПървоначалната оценка на денаръ за една гоі 

75 лв Исканиятъ залогъ за правоучастие аъ търга н пл£ 
отъ първоначалната оценка на декаритѣ отъ всѣкипг г0'

Постановленията на закона за Б О. П. згг: 
телни за конкурентитѣ.

Поемнитѣ условия и скг-цата на имота сж на. 
положение на интересуващитѣ се гсѣки присяиственГ 
и часъ въ канцеларията на общинското уиравлен?- 
гр. Преславъ.

въ: 
кд

от 
еп 
дъ

Отъ управителния съветъ на археолога J 

сдружение „Българска Старина“

ИМОИИИНИИЕЯИЯВЯ^ЯИИВКИИИВИИИИИИИИИИ За«

Допълнително Земедълске училище е. Пинола Кія
— НОВО-П/АЗ/АРСКО — 

.........  цг
ОБЯВЛЕНИЕ № 219 Г“та 

ря
На 15-я день огъ публикуване настоящето обя».’: на 

въ в. „Шуменска поща“ отъ 9 до 12 часа предъ обѣдъ съ 
канцеларията на училището ще се произведе нѵ 
търгъ съ явна конкуренция за отдаване на наемате« тс 
сплоатацията на една училищна нива принадлежощ! 
Допълн. Земедѣлско училище въ с. Никола Козлево ■ вт 
дяща се въ землището на с. Цани Гинчево въ мѣстнс: 
„Кору гьолджѵ* отъ 30 дек. раздѣлена на два парцела nf 
по 15 дек. всѣки единъ за време отъ 15 сепгемврий 193: за 
до 15 септемврий 1942 год.

Първоначална цена на декаръ за година е 50 net; чѵ 
Искания залогъ за правоучастие въ търга е іО°л Ц 

първоначалната оценка. нг
Членовнтѣ 125-127 отъ закона за Б. О. П. сж за. гс 

житеьни за конкурентитѣ.
Тържнитѣ книжа могатъ да се видятъ всѣки пр?: В 

ственъ день и часъ въ канцеларията на училището. гг
с. Никола Козлево, 22 септемврий 1939 год. П(

Ржководитель: СТ. ГЕРЧЕВЪ g

Г, я ЦШуменска Държавна Болница u 
...................  ■ ' м

ОБЯВЛЕНИЕ № 2650
На седмия день следъ публивуване настояіь 

въ мѣстния вестникъ „Шуменска поща“ отъ h 
11 часа въ канцеларията на Шуменското данѴ 
управление ще се произведе за трети плтьU 
по доброволно съгласие, за доставка на разнихр" 
телни продукти за нуждитѣ на Шуменската дър^: 
болница за време отъ I юлий до 31 декемврий !• 

a

Е 
С 
с

год., по сл;щитѣ поемни условия и списъкъ к. 
тѣхъ по които вече на два пжти е произвеШ- 
търгъ съ тайна конкуренция съ изключение за'Л 
ко прѣсно кравешко и биволско, мась св№ 
маслини, медъ, консерва, фиде, макарони, бр^.

I пиперъ черъ и червенъ, оцетъ, лимонова К'И№| ( 
сливи сухи, круши и ябълки сухи, грозде пр> I 
месо говеждо, месо овнешко, кашкавалъ, сир£г 
бобъ бѣлъ сухъ.

Общата стойность на хранителнитѣ проД) 
възлиза на 115,040 лв. Доставката е дѣли^ 
всѣки продуктъ по отдѣлно. Залогъ 6% отъ Де' 
ната стойность на всѣки продукт ь. Пое&1[) 
условия се виждатъ въ болницата а въ Де^ 
търга въ Шум. данъчно управление. Обявлени^ 
за смѣтка на доставчицитѣ. Закона за Б. 0.
задължителенъ.

Отъ управлението на болниц‘


